, proti rozhodnutí Oblastního inspektorátu práce pro jihočeský kraj
a Vysočinu č. j. 16731/5.30/22-26, ze dne 28. 11. 2022, takto:

l. výrok ll. o uložení správního trestu pokuty za spáchaní přestupku se mění tak, že
uložená pokuta se snižuje na částku ve výši 8.500 Kč (slovy: osm tisíc pět set korun
českých).

||. Ve zbývajícím se napadené rozhodnutí potvrzuje a odvolání se v tomto zamítá.

Odůvodněni

Státnímu úřadu inspekce práce bylo dne 20. 12. 2022 doručeno odvolání obviněného, právnické
osoby JDPD s.r.o., IČO 05472121, se sídlem Husova tř.